
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli Provincia di Napoli 

  
DETERMINAZIONE SETTORE III DETERMINAZIONE SETTORE III 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Pasquale Matrisciano RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Pasquale Matrisciano 
  

Registro  Generale n. ___1435_____del_____08/08/2012______ Registro  Generale n. ___1435_____del_____08/08/2012______ 
  

Registro  Settore  n.  _127_  del 01/08/2012 Registro  Settore  n.  _127_  del 01/08/2012 
  

OGGETTO: Liquidazione ditta Goeldlin Collection srl fatt. n. 000257/2012  OGGETTO: Liquidazione ditta Goeldlin Collection srl fatt. n. 000257/2012  
  
       
                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.186 del 21/10/2011 
- Numero di impegno: N.1728 e n. 1729 del 21/10/2011 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.2 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___08/08/2012____________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                   IL RESPONSABILE DEL SETTORE III 
               ing. Pasquale Matrisciano 
         
                                                                                                                                                                      pag. 1  



                                                                                                                                                                      pag. 2  

 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Liquidazione ditta Goeldlin Collection srl fatt. n. 000257/2012 
 

Il Responsabile Settore III 
 
PREMESSO che: 
- con determinazione n Serttore III n.130 del 21/10/2011 veniva indetta procedura 

negoziata ai sensi dell’art. 125 del decreto legislativo n. 163/2006 e s.m.i. e art.14 
del regolamento comunale per servizi, forniture e lavori in economia per l’appalto 
di fornitura  di massa vestiaria per personale addetto al verde pubblico e cimitero, 
da esperirsi con il criterio del prezzo più basso su un importo posto a base d’asta di 
€2.892,38 oltre IVA e comunque fino a concorrenza del predetto importo 
utilizzando il ribasso d’asta per la potatura di altri alberi; 

- con determinazione n. 186 del 28/12/2011 è stato approvato il verbale di gara ed 
affidata la fornitura, ai sensi dell’art.34 comma c) del vigente regolamento dei 
contratti, alla società “GOELDLIN COLLECTION srl” Via Variante 7 Bis, 287, 80035 
Nola, per un importo complessivo di € 2.892,38 oltre IVA;  

VISTA la nota prot. n. 1402 del 18/01/2012 con la quale si dava incarico alla società 
“GOELDLIN COLLECTION srl” di fornire massa vestiaria per personale addetto al verde 
pubblico e cimitero; 
VISTO: 
-  il C.I.G  numero ZEE020A203 rilasciato dall’A.V.C.P.  
- la comunicazione della società “GOELDLIN COLLECTION srl” ai sensi dell’art.3, comma 7 

della   legge 136/2010, attivazione di conto corrente dedicato ad appalti/commesse 
pubbliche;  

- il Documento Unico di Regolarità Contributiva da cui risulta che la società “de quo” è in regola con i 
versamenti contributivi INPS, INAIL; 

- le singole schede del materiale dalle quali si evince la firma per ricevuta della massa 
vestiaria del personale in servizio presso il Servizio Verde Pubblico e Cimitero; 

- la fattura n.000257/2012 di € 2.892,01 oltre IVA al 21% della società “GOELDLIN 
COLLECTION srl”, assunta al protocollo generale al n.17473  il 11/07/2012. 

RITENUTO, quindi, di provvedere alla relativa liquidazione. 
VISTO: 
- il vigente Regolamento di Contabilità; 
- il T.U.E.L. n. 267/2000. 

D E T E R M I N A 
 
per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente descritti e 
riportati: 

1. liquidare la somma di € 3.499,33 alla “GOELDLIN COLLECTION srl” Via Variante 7 Bis, 
287, 80035 Nola, partita IVA 05942481218, con accredito sul c/c acceso presso la 
Banca Popolare di Novara s.p.a., filiale di Nola, Via Mario De Sena, IBAN: IT70R 
0503440020000000023773  per la fornitura di massa vestiaria per il personale del 
Servizio Verde pubblico e Cimitero; 

2. di dare atto che con determinazione Settore III n. 186/2011 è stato assunto impegno 
di spesa: 

- n.1728 del 21/10/2011, cap. n. 1408/0 per €    999,89; 



                                                                                                                                                                      pag. 3  

- n. 1729 del 21/10/2011, cap. 2487/1 per    € 2.499,89. 
                                                                           

     
  Il Responsabile Settore III 

                                                                                            ing. Pasquale Matrisciano 
     
        


	Provincia di Napoli
	Il Responsabile Settore III
	  Il Responsabile Settore III


